LOTE: 149 Processo: 000249-89.2013.8.21.0084/RS

AUTOMÓVEL FORD/VERSAILLES 1.8 GL    SUSPENSO 01(UM) AUTOMÓVEL FORD/VERSAILLES 1.8 GL PLACA IET0926, ANO/MODELO 1996, COR PRATA,
COMBUSTIVEL GASOLINA, RENAVAN 652769560. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE R$7.667,00(sete mil, seiscentos e sessenta e sete reais).
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 7.667,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.833,50 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

AUTOMÓVEL FORD/VERSAILLES 1.8
1º Leilão: 20/05/2022 - 14:00

2º Leilão: 30/05/2022 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: